Mesto PEZINOK

Radniéné namestie ¢.7, 902 14 Pezinok

UZNESENIE

MsZ €. 19/2015 zo dna 12.2.2015

Mestské zastupitel'stvo v Pezinku,
v zmysle ustanovenia § 11 ods. 4 zdkona SNR ¢. 369/1990 Zb. o obecnom zriadeni v zneni
neskorsich predpisov

schvaluje

nadobudnutie majetku od spolo¢nosti STAVOIMPEX Holi¢, spol. s r.o.
(stavebné objekty a nehnutel’nosti)

Odovzdavajuci a predavajici: 5
STAVOIMPEX Holi¢, spol. s r.o., Sidlo: Nam. Mieru 20, Holi¢ 908 51, ICO: 36 234 311
Statutarny organ: konatelia Jan Skala, Maria Skalova, Jan Skala, Vladimir Skala

Preberajtci a kupujuci: 5
Mesto Pezinok, Radni¢né namestie 7, 902 14 Pezinok, ICO: 00305022

Predmet odovzdania: verejnoprospesné stavby asSnimi suvisiace objekty, v ramci
investiéného zameru odovzdavajiceho subjektu a jeho zmluvnych zavézkov, s
uvedenim hodnoty kazdého z objektov, rozdeleny na Styri Casti

1. ¢ast’ Pezinok — Muskat 1. etapa

Stavebné objekty: Jednotkova cena v EUR Vymera v m? Hodnota v
EUR

Chodniky 26,00 1096 m? 28 496,00
Komunikacie 57,00 1287 m? 73 359,00
Parkoviska 32,00 1781 m? 56 992,00
Zelen 2,00 3754 m? 7 508,00
Dopravné znacky 18,00 6 ks 108,00
Verejné osvetlenie (8 svetelnych bodov) 3 168,00
Lavicky 80,00 4 ks 320,00
Smetné kose 35,00 4 ks 140,00
Hodnota majetku za I. etapu spolu: 170 091,00
EUR

2. cast’ Pezinok — Muskat II. etapa

Stavebné objekty: Jednotkova cena v EUR Vymera v m? Hodnota v
EUR

Chodniky 26,00 502 13 052,00
Komunikacie 57,00 1255 71 535,00



Parkoviska
Zelen

Dopravné znacky

32,00
2,00
18

Verejné osvetlenie (12 svetelnych bodov)
Hodnota majetku za Il. etapu spolu:

EUR

3. ¢ast’

Stavebné objekty:

EUR
Chodniky
Komunikacie
Parkoviska

Zelen
Detské ihrisko

897
1649
7 ks

Pezinok — Muskat I1I. etapa

Jednotkova cena v EUR

(na pozemkoch predavajuceho)

EUR)

Chodniky
Komunikacie
Parkoviska
Zelen

Dopravné znacky

(na pozemkoch Mesta)

EUR)

26,00
57,00
32,00
2,00

26,00
57,00
32,00
2,00

18,00

Verejné osvetlenie (26 svetelnych bodov)

Lavicky
Smetné kose

Hodnota majetku za I11. etapu spolu:

EUR

4. ¢ast’

Pozemky registra "C" pod verejnoprospesnymi stavbami v ramci III. etapy

80,00
35,00

Vymera v m?

1815

2 375,45
1897,55
4 365
407

621
1167,11
833,89
2 194,84
30 ks

25 ks
15 ks

Pezinok — Muskat III. etapa

a) pozemky predavajuceho, na ktorych je zelen

Parcelné ¢islo
2045/18
2045/92
2045/108
2045/126
2045/162
2045/211
2045/212
2045/213
2045/214
2045/216
2045/217
2045/218
2045/222
2045/224

Vymera v m2
800
735
280
425
5
23
41
93
65
95
241
10
127
63

Druh pozemku

Zastavana plocha a nadvorie
Zastavana plocha a nadvorie
Zastavana plocha a nadvorie
Zastavana plocha a nadvorie
Zastavana plocha a nadvorie
Zastavana plocha a nadvorie
Zastavana plocha a nadvorie
Zastavana plocha a nadvorie
Zastavana plocha a nadvorie
Zastavana plocha a nadvorie
Zastavana plocha a nadvorie
Zastavana plocha a nadvorie
Zastavana plocha a nadvorie
Zastavana plocha a nadvorie

28 704,00

3 298,00
126,00

4 752,00

121 467,00

Hodnota v

47 190,00
135 400,65
60 721,60

8 730,00

28 792,00
(280 834,25

16 146,00
66 525,27
26 684,48
4 389,68
540,00
(114 285,43

11 078,00
2000,00
525,00

408 722,68



2045/230 94 Zastavand plocha a nadvorie

2045/233 9 Zastavana plocha a nadvorie
2045/235 72 Zastavana plocha a nadvorie
2045/238 28 Zastavana plocha a nadvorie
2045/241 6 Zastavand plocha a nadvorie
2045/243 38 Zastavana plocha a nadvorie
2045/246 32 Zastavana plocha a nadvorie
2045/249 64 Zastavana plocha a nadvorie
2045/256 22 Zastavana plocha a nadvorie
2045/257 31 Zastavana plocha a nadvorie
2045/258 24 Zastavand plocha a nadvorie
2045/259 31 Zastavana plocha a nadvorie
2045/260 71 Zastavana plocha a nadvorie
2045/271 12 Zastavana plocha a nadvorie
2045/274 170 Zastavana plocha a nadvorie
2045/277 44 Zastavana plocha a nadvorie
2045/278 19 Zastavana plocha a nadvorie
2045/279 12 Zastavana plocha a nadvorie
2045/280 204 Zastavana plocha a nadvorie
2045/283 12 Zastavana plocha a nadvorie
2045/301 202 Zastavana plocha a nadvorie
2045/302 40 Zastavana plocha a nadvorie
2045/305 17 Zastavana plocha a nadvorie
2045/308 17 Zastavana plocha a nadvorie
2045/310 35 Zastavana plocha a nadvorie
2045/311 56 Zastavana plocha a nadvorie
Pozemky pod zelenou spolu: 4 365 hodnota 211 702,50 EUR
b) pozemky predavajuceho, na ktorych st chodniky

Parcelné cislo Vymera v m2 Druh pozemku

2045/125 34 Zastavana plocha a nadvorie
2045/215 269 Zastavana plocha a nadvorie
2045/221 67 Zastavana plocha a nadvorie
2045/226 41 Zastavana plocha a nadvorie
2045/229 41 Zastavana plocha a nadvorie
2045/234 109 Zastavana plocha a nadvorie
2045/239 57 Zastavana plocha a nadvorie
2045/242 716 Zastavana plocha a nadvorie
2045/245 46 Zastavana plocha a nadvorie
2045/281 197 Zastavana plocha a nadvorie
2045/303 39 Zastavana plocha a nadvorie
2045/307 136 Zastavana plocha a nadvorie
2045/313 16 Zastavana plocha a nadvorie
2045/314 47 Zastavana plocha a nadvorie
Pozemky pod chodnikmi spolu: 1 815 hodnota 88 027,50 EUR

¢) pozemky predavajiceho, na ktorych st komunikécie, parkoviska a ostatné plochy
Parcelné ¢islo Vymera v m2 Druh pozemku



2043/6 757 Zastavana plocha a nadvorie

2045/16 407 Zastavana plocha a nadvorie (detské ihrisko)
2045/86 398 Zastavana plocha a nadvorie

2045/88 350 Zastavana plocha a nadvorie

2045/94 256 Zastavana plocha a nadvorie

2045/103 410 Zastavana plocha a nadvorie

2045/127 363 Zastavana plocha a nadvorie

2045/240 12 Zastavana plocha a nadvorie

2045/251 175 Zastavana plocha a nadvorie

2045/252 53 Zastavana plocha a nadvorie

2045/253 50 Zastavana plocha a nadvorie

2045/254 54 Zastavana plocha a nadvorie

2045/255 31 Zastavana plocha a nadvorie

2045/261 63 Zastavana plocha a nadvorie

2045/273 43 Zastavana plocha a nadvorie

2045/282 955 Zastavana plocha a nadvorie

2045/304 38 Zastavana plocha a nadvorie

2045/306 77 Zastavana plocha a nadvorie

2045/309 39 Zastavana plocha a nadvorie

2045/312 342 Zastavana plocha a nadvorie

Pozemky po komunikéaciami, parkoviskami spolu: 4 873 hodnota 236 340,50 EUR

LV 8360, katastralne izemie Pezinok
Spolu vymera 4 365 + 1 815 + 4 873 m2 (11 053 m2)

Hodnota vsetkych pozemkov: 48,50 EUR/m2, celkovo 536 070,50 EUR

Pozemky preberie kupujici bez tiarch, bez zaloznych prav.

K prislusnym pozemkom, na ktorych ma predavajuci vybudované siete (vodovod, kanalizacia,
plyn), bude ndsledne zriadené vecné bremeno v prospech predavajiceho a kazdého iného

viastnika a to bezodplatne.

Hodnota celého predmetu odovzdania: 1236 351,18 EUR
(170 091,00 € + 121 467,00 € + 408 722,68 € + 536 070,50 €)

Odovzdavajuci prehlasuje, ze je vlastnikom celého predmetu odovzdania.
Budt vyhotovené Styri kiipne zmluvy, na kazdu ¢ast’ predmetu odovzdania.

Finan¢né vztahy:
Kupna cena vo vyske 1 euro za kazda zo Styroch Casti predmetu odovzdania

Mgr. Oliver Solga Mgr. Miroslav Sebesta
primator Mesta Pezinok prednosta MsU v Pezinku

V Pezinku, diia 13.02.2015



